
  
 

Rada rodičů při základní škole Mohylová o.p.s., 

Mohylová 1963, Praha 5 

pořádá 

Letní příměstský tábor 

Ve dnech: 26. – 30.8. 2024 denně 8:00 – 16:00 hod. 

Místo konání: Základní škola Mohylová, Mohylová 1963, Praha 5 

Cena: 200 Kč/den (celkem 1 000 Kč splatných do 28.6. 2024) 

(cena zahrnuje materiál a další náklady spojené s programem, vstupné, cestovné 

mimo Prahu, zdravotní zajištění akce) 

Platba: převodem na účet Rady rodičů s variabilním symbolem (v ŽK), případně 

v hotovosti u paní Vandasové v úředních hodinách (nejpozději do 28.6. 2024) 

Účastníci: přednostně žáci z 1. - 3. tříd (ze 4.,5. ročníků podle kapacity) 

Program: bude přizpůsoben počasí a zájmu dětí (sportování, tvoření, hry venku i uvnitř, 

výlety, poznávání Prahy a okolí) 

Vybavení: každý den batůžek s pláštěnkou, jídlem na celý den a pitím (min. 1,5 l), pohodlné 

oblečení, sportovní obuv, přezůvky 

Lítačka nebo jiný doklad 

kopie kartičky zdravotní pojišťovny 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Závazná přihláška 

Jméno a příjmení dítěte: třída: 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: 

Adresa, tel: 

U svého dítěte upozorňuji na: 

Dítě smí odcházet domů samo: ANO/NE 

Souhlasím, aby údaje uvedené na přihlášce, byly použity pro organizační potřeby ZŠ Mohylová v souladu 

se zákonem o ochraně osobních údajů. 

Souhlasím, aby fotografie pořízené při činnosti byly použity k propagaci ZŠ Mohylová. 

V Praze dne: Podpis zákonného zástupce: 


